BP 1183 f 236v 04 do 10-01-1404.

hr †Eligius van den Aker priester (\*) ?

1. †Engelberna (\*) Henricus Machiels soen van Essche
  - a. Mijchael,
  - b. Matheus,
  - c. Eligius.
  - d. Maria.
2. Elizabeth (\*) Cristianus Pauwels soen.
3. Gertrudis (\*) Godefridus die Vos.
4. †Agnes (\*) ?
  - a. Elizabeth (\*) Florencius van den Velde zvw Willelmus van den Velde

Henricus Machiels soen van Essche, zijn kinderen Mijchael, Matheus en Eligius, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Engelberna ndvw hr Eligius gnd (dg: her Loij) van den Aker priester, Cristianus Pauwels soen ev Elizabeth, Godefridus die Vos ev Gertrudis, ndvw voornoemde hr Eligius, en Florencius van den Velde zvw Willelmus van den Velde ev Elizabeth ndvw voornoemde hr Eligius maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren.

Voornoemde Henricus en Mijchael, Matheus, Eligius gnd Loij en Maria, kv voornoemde Henricus, kregen (1) een stuk land, gnd die Venneker Strepe, in Esch, ter plaatse gnd op die Wij Acker, tussen erfg vw Jutta van den Aker enerzijds en Mechtildis van den Laer anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Cloc Acker, in Esch, tussen Katherina van der Emerhorst enerzijds en de gemene akkers aldaar anderzijds, (3) een stuk land, gnd die 'Veirenhoef met een aangelegen beemd, in Esch, tussen Gerardus van der Zantveken enerzijds en wijlen Hilla des Wolf anderzijds, (4) een hofstad, gnd den Bogaert, in Esch, tussen erfg vw Jutta van den Aker enerzijds en erfg van Arnoldus Buckincs anderzijds, (5) een beemd, gnd die Meerbeemt, in Esch, tussen wijlen voornoemde Arnoldus Buckincs enerzijds en erfgoed gnd den Buijberch

anderzijds, (6) de helft van een beemd gnd die Zwart Grave, in Esch, tussen de stroom gnd die Aa enerzijds en Johannes van den Bredeacker anderzijds, (7)  $\frac{1}{4}$  deel in een stuk weide, gnd die Buijberch, voor zover dit behoorde aan wijlen voornoemde hr Eligius, (8)  $\frac{1}{5}$  deel van het visrecht dat was van wijlen voornoemde hr Eligius, met de lasten die uit deze goederen gaan en een b-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, waarvan (a) 4 lopen aan de H.Geest in Esch, (b) 2 lopen aan de priester van Esch, en (c) 1 lopen voor de lamp in de kerk van Esch. Voornoemde Henricus Machiels, Mijchael, Matheus en Eligius beloofden dat {f.237r} Maria dv voornoemde Henricus met deze deling zal instemmen.

Duplicetur.

Henricus Machiels soen de (dg: Os) #Essche# Mijchael et Matheus #et Eligius# eius (dg: fi) liberi ab eodem Henrico et quondam (dg: En) Engelberna sua uxore filia naturali domini quondam (dg: Ludovici) #Eligii# dicti (dg: her Loij) van den Aker presbitri pariter geniti Cristianus Pauwels soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Godefridus die Vos maritus legitimus et tutor Gertrudis sue uxoris filiarum naturalium dicti domini quondam (dg: Ludovici) #Eligii# et Florencius van den Velde filius quondam Willelmi van den Velde maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Agnetis filii naturalis dicti domini quondam (dg: Ludovici) #Eligii# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione pecia terre dicta die Venneker Strepe sita in parochia de Essche ad locum dictum op die Wij Acker inter hereditatem heredum quondam Jutte van den Aker ex uno et hereditatem Mechtildis van den Laer ex alio item pecia terre dicta die Cloc Acker sita in dicta parochia inter hereditatem Katherine van der Emerhorst ex uno et 'ad communes (dg: aggeres) #agros# ibidem ex alio item pecia terre dicta die Ve[ir]enhoef cum quodam prato sibi adiacente in dicta parochia inter hereditatem Gerardi van der Zantveken ex uno et (dg: Henrici van den Pol) #quondam Hille des Wolf# ex alio item quoddam domistadium #dicti quondam domini 'Ludovici# dictum den Bogaert situm in dicta parochia inter hereditatem heredum quondam Jutte van den Aker ex uno et hereditatem heredum Arnoldi Buckincs ex alio item quoddam pratum dictum die Meerbeemt situm in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Arnoldi Buckincs ex uno et hereditatem dictam den Buijberch #ex alio# item (dg: quoddam pratum) #medietatem' prati# dicti die Zwart Grave siti in dicta parochia inter aquam dictam die Aa ibidem currentem ex uno et 'Johannis van den Bredeacker ex alio insuper quarta pars in pecia pascue dicta die Buijberch in quantum huiusmodi pecia ad dictum quondam (dg: Johannem) dominum 'Ludovicum spectare consuevit atque quinta pars (dg: pa) piscature cuiusdam que fuerat dicti domini quondam 'Ludovici simul cum oneribus exinde de jure solvendis atque cum hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mensure de Busco quorum septem lopinorum quatuor lopina solvenda sunt mense sancti spiritus in Essche et (dg: reliquum unum) duo lopina presbitro de Essche et unum lopinum pro lampade in ecclesia de Essche ut dicebant (dg: simul) primodictis Henrico Mijchaeli et Matheo #{in margine sinistra;} et Eligio dicto Loij et Marie liberis eiusdem Henrici# cesserunt in partem prout ipsi recognoverunt super quibus et jure dicti Cristianus Godefridus die Vos et Florencius ad opus primodictorum Henrici Mijchaelis et Mathei atque ad opus 'Ludovici dicti Loij et Marie liberorum dicti Henrici Machiels et dicte quondam Engelberne hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portare promiserunt insuper primodicti Henricus Machiels et Mijchael et Matheus #et Eligius# indivisi super omnia quod ipsi